
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL- DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 76, DE 18 DE MAIO DE 2017 PORTARIA Nº 76, DE 18 DE MAIO DE 2017 

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe  foi  delegada pela  Portaria  Nº  460,  de  20/08/2015,  publicada  no  DOU de 20/08/2015,
resolve:

ALTERAR  a Portaria Nº 34 de 08/04/2016 que designa os responsáveis pela coordenação  dos

setores  indicados,  sem função  gratificada,  vinculados  ao  Departamento  de  Campo  do  Campus

Petrolina Zona Rural IF Sertão Pernambucano.

1-EXCLUIR: 

SERVIDORES MATRÍCULA SETOR

Maria Cláudia Soares Cruz Coelho 1488414 Caprino-Ovinocultura

2-ATUALIZAR:

SERVIDORES MATRÍCULA SETOR

Ellio Celestino de Oliveira Chagas 1579722 Caprino-Ovinocultura

Tatiana Neres de Oliveira 1607704 Pastagem/Bovinocultura

Os demais termos desta Portaria permanecem inalterados. Portaria válida até 08/04/2018.

Jane Oliveira Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE 


